## МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ г. АСТРАХАНИ «АСТРВОДОКАНАЛ»

## ПРИКАЗ

«25» abrycma2021 r.

Nº 03-00400

г. Астрахань

«О внесении изменений и дополнений в план закупок товаров, работ, услуг на 2021г.»

Во исполнение Федерального закона № 223-ФЗ от 18 июля 2011г. «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в план закупок товаров, работ, услуг на 2021г. закупку:
- 1.1. «Поставка запасных частей для автотранспорта (ЗИЛ)». НМЦ 265 867 (двести шестьдесят пять тысяч восемьсот шестьдесят семь) рублей 14 копеек без НДС. Закупка у СМП. Запрос котировок электронной форме. Планируемый период проведения закупки август 2021г.
- 1.2. «Поставка запасных частей для автотранспорта (КАМАЗ)». НМЦ 317 175 (триста семнадцать тысяч сто семьдесят пять) рублей 83 копеек без НДС. Закупка у СМП. Запрос котировок электронной форме. Планируемый период проведения закупки август 2021г.
- 1.3. «Поставка запасных частей для автотранспорта (КАМАЗ)». НМЦ 329 157 (триста двадцать девять тысяч сто пятьдесят семь) рублей 26 копеек без НДС. Закупка у СМП. Запрос котировок электронной форме. Планируемый период проведения закупки август 2021г.
- 1.4. «Поставка запасных частей для автотранспорта (ПАЗ)». НМЦ 114 453 (сто четырнадцать тысяч четыреста пятьдесят три) рубля 92 копейки без НДС. Закупка у СМП. Запрос котировок электронной форме. Планируемый период проведения закупки август 2021г.
- 2. Разместить план закупок товаров, работ, услуг на 2021г. с изменениями и дополнениями в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в единой информационной системе.
  - 3. Заведующий Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных лиц.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника службы по логистике закупок Данильченко О. А.

И.о. генерального директора

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель генерального директора поещенено н.Б. Ярошенко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

М.А. Коннова

2021r

СОГЛАСОВАНО:

Начальник службы по логистике закупок

Данильченко О. А.

2021r

И. А. Алейников